



Prime & Store Cattle 11 March 2021

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	DC Adkins	1	Prime Angus Steer	HL	CM	840	\$1,629.60	\$1.94
500a	DC Adkins	1	Prime Angus Steer	HL	CM	630	\$1,537.20	\$2.44
501	J Feeney	3	Prime Here x Steers	HL	CM	633	\$1,550.85	\$2.45
502	HG & EE Paget	1	Prime Here x Steer (Red)	HL	CM	735	\$1,778.70	\$2.42
502a	HG & EE Paget	1	Prime Here x Steer (Black)	HL	CM	585	\$1,398.15	\$2.39
503	LKL Farms	3	Prime Friesian Steers	HL	CM	708	\$1,600.08	\$2.26
504	C & B Partnership	9	Prime Hereford x Steers	HL	C10	484	\$1,161.60	\$2.40
505	G Bunt	1	Prime Angus x Steer	HL	CM	655	\$1,441.00	\$2.20
506	WR & C James	1	Prime Limo Steers	HL	C10	500	\$1,330.00	\$2.66
510	L & S Williamson	2	Prime Friesian Steers	HL	CM	530	\$1,171.30	\$2.21
511	WH & MC Wederell	2	Prime HF x Steers	PWA	CM	523	\$1,244.74	\$2.38
512	I D Starkey	3	Prime HF x Steers	PWA	CM	662	\$1,535.84	\$2.32
513	C A Wade	2	Prime HF x Steers	PWA	CM	483	\$1,120.56	\$2.32
531	Eden Oaks Ltd	2	Prime SH x Steers	PWA	CM	560	\$1,260.00	\$2.25
532	Eden Oaks Ltd	2	Prime HF x Steers	PWA	CM	558	\$1,316.88	\$2.36
533	MR & GC Woods	1	Prime HF x Steers	PWA	CM	525	\$1,218.00	\$2.32
534	K & P White	2	Prime HF x Steers	PWA	C10	390	\$741.00	\$1.90
535	J Feeney	1	Prime Here x Heifer	HL	CM	655	\$1,513.05	\$2.31
536	I & B Fraser	7	Prime Angus Heifers	HL	C10	531	\$1,231.92	\$2.32
537	HG & EE Paget	4	Prime Here x Heifers	HL	CM	548	\$1,233.00	\$2.25
537a	HG & EE Paget	1	Prime Angus x Heifer	HL	CM	640	\$1,440.00	\$2.25
538	Omihinui Farm P/Ship	2	Prime Angus Heifers	HL	CM	623	\$1,401.75	\$2.25
539	Omihinui Farm P/Ship	4	Prime Angus Heifers	HL	CM	523	\$1,140.14	\$2.18
540	Omihinui Farm P/Ship	1	Prime Angus Heifers	HL	CM	400	\$560.00	\$1.40
541	C & B Partnership	2	Prime Here x Heifers	HL	C10	400	\$768.00	\$1.92
542	G Bunt	1	Prime Angus x Heifer	HL	CM	525	\$1,181.25	\$2.25
543	G Bunt	1	Prime Here x Heifer	HL	CM	385	\$693.00	\$1.80
544	WH & MC Wederell	1	Prime HF Heifers	PWA	CM	470	\$1,034.00	\$2.20
545	V Roberts	2	Prime HF x Heifers	PWA	CM	533	\$1,193.92	\$2.24
547	C A Wade	1	Prime HF x Heifers	PWA	CM	495	\$1,069.20	\$2.16
551	Kolmar Dairy (MC)	2	Prime Heifers	HL	C10	568	\$1,226.88	\$2.16
552	Kolmar Dairy (MC)	2	Prime Heifers	HL	C10	430	\$602.00	\$1.40
553	L & S Williamson	3	Prime Friesian Heifers	HL	CM	482	\$1,050.76	\$2.18
554	D Askin	3	Prime Friesian Heifers	HL	CM	490	\$1,068.20	\$2.18
555	Monowai Dairy	3	Prime Friesian Heifers	HL	C2	455	\$978.25	\$2.15
556	Monowai Dairy	3	Prime Friesian Heifers	HL	C2	383	\$497.90	\$1.30
558	I & B Fraser	1	Prime Angus Cow	HL	C10	505	\$737.30	\$1.46
559	K Edens	5	Prime Here x Cows	HL	CM	390	\$429.00	\$1.10
574	Pannetts Dairy Ltd (MC)	7	Prime Cows	HL	C5	685	\$890.50	\$1.30
575	Pannetts Dairy Ltd (MC)	8	Prime Cows	HL	C5	575	\$724.50	\$1.26
576	Pannetts Dairy Ltd (MC)	4	Prime Cows	HL	C5	559	\$704.34	\$1.26

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
577	Pannetts Dairy Ltd (MC)	2	Prime Cows	HL	C5	465	\$581.25	\$1.25
578	Cowley Dairy Soutions (MC)	1	Prime Cows	HL	C10	665	\$877.80	\$1.32
579/580	Cowley Dairy Soutions (MC)	11	Prime Cows	HL	C10	527	\$658.75	\$1.25
581	Cowley Dairy Soutions (MC)	7	Prime Cows	HL	C10	500	\$650.00	\$1.30
583	WR & C James	2	Prime Limo Bulls	HL	C10	455	\$1,023.75	\$2.25
584	DC Adkins	1	Prime Angus Rig	HL	CM	560	\$1,260.00	\$2.25
585	M Davies (MC)	8	Prime Here x Bulls	NZF	CM	491	\$1,114.57	\$2.27
586	M Davies (MC)	3	Prime Fri x Bulls	NZF	CM	498	\$1,130.46	\$2.27
	STORES							
589	KW & PW Stackhouse	5	R3 Here x Steers	HL	CM	375	\$770.00	\$2.05
590	KW & PW Stackhouse	7	R3 Friesian x Steers	HL	CM	390	\$580.00	\$1.49
591/92	KW & PW Stackhouse	22	R3 Friesian x Steers	HL	CM	349	\$470.00	\$1.35
593	KW & PW Stackhouse	5	R3 Friesian x Steers	HL	CM	371	\$420.00	\$1.13
594	C Kennedy	4	18mth Here x Steers	HL	CM	404	\$830.00	\$2.05
595	J Walker	6	18mth Here x Steers	HL	CM	383	\$790.00	\$2.06
596	C & B Partnership	5	18mth Here x Steers	HL	C10	426	\$915.00	\$2.15
597	C & B Partnership	8	18mth Friesian Steers	HL	C10	454	\$900.00	\$1.98
598	KW & PW Stackhouse	10	R3 Friesian x Steers	HL	CM	322	\$350.00	\$1.09
599	G Bunt	4	18mth Here x Steers	HL	CM	435	\$770.00	\$1.77
602	E Deans	3	18mth B/Galloway Steers	HL	C2	340	\$470.00	\$1.38
603	K & P White	4	R2 Fri x Steers	PWA	C10	405	\$760.00	\$1.88
604	S Jones Contracting	3	R2 Fri Steers	PWA	CM	277	\$0.00	\$0.00
605	Musterers Ridge	7	18mth Angus Heifers	HL	CM	400	\$820.00	\$2.05
606	L Harper	5	18mth Here x (1S/4H)	HL	CM	376	\$700.00	\$1.86
607	C Kennedy	9	18mth Here x Heifers	HL	CM	360	\$700.00	\$1.94
608	J Walker	4	18mth Here x Heifers	HL	CM	366	\$700.00	\$1.91
609	KW & PW Stackhouse	4	R3 Here x M/Sex (1S/3H)	HL	CM	350	\$350.00	\$1.00
610	K & P White	4	R2 HF x Heifers	PWA	C10	386	\$660.00	\$1.71
516	RA & L Stewart	8	Angus x Steer Calves	HL	C10	271	\$460.00	\$1.70
517	RA & L Stewart	10	Angus x Heifer Calves	HL	C10	260	\$430.00	\$1.65
518	M & J Clay (MC)	7	HF x Steers	HL	CM	173	\$300.00	\$1.73
519	E Deans	5	B/Galloway Steer Calves	HL	CM	112	\$0.00	\$0.00
520	Lockerbie Farm	3	Here x Bull Calves	HL	CM	165	\$330.00	\$2.00
521	White Gold	3	Devon x Steer Calves	HL	CM	155	\$270.00	\$1.74
522	White Gold	3	Here x Heifer Calves	HL	CM	160	\$300.00	\$1.88
523	M & J Clay (MC)	5	HF x Heifers	HL	CM	169	\$300.00	\$1.78
524	White Gold	5	Here x Heifer Calves	HL	CM	127	\$0.00	\$0.00
525	White Gold	5	Here x M/Sex Calves (2S/3H)	HL	CM	128	\$0.00	\$0.00
526	Wynyard Ltd	6	Here x Heifer Calves	HL	C10	167	\$300.00	\$1.80
527	Lockerbie Farm	3	Here x Heifer Calves	HL	C10	158	\$270.00	\$1.71
528	Wynyard Ltd	14	Friesian Bull Calves	HL	C10	170	\$320.00	\$1.88
529	RA & L Stewart	5	Friesian Bull Calves	HL	C10	192	\$310.00	\$1.61
560	B & E Farming	22	Jersey Bull Calves	NZF	C10	189	\$430.00	\$2.28
561	B & E Farming	26	Jersey Bull Calves	NZF	C10	164	\$425.00	\$2.59

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
562	B & E Farming	10	Fri Bull Calves	NZF	C10	180	\$300.00	\$1.67
563	B & E Farming	7	Fri x Bull Calves	NZF	C10	182	\$200.00	\$1.10
564	B & E Farming	5	FJ x Bull Calves	NZF	C10	150	\$200.00	\$1.33
567	K Edens	1	Angus Bull Calf	HL	CM	300	\$535.00	\$1.78
568	Omihinui Farm P/Ship	2	Angus Bull Calves	HL	CM	325	\$580.00	\$1.78
569	Wynyard Ltd	1	Here x Bull Calf	HL	C10	155	\$180.00	\$1.16

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.